
strana 1

Dodatek č. 1

ke SMLOUVĚ O DÍLO
uzavřená dle § 2586 a následujícího zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění

Číslo smlouvy objednatele: 40/ODO/2021
Číslo smlouvy zhotovitele:  bss-02-00-2021

Tato smlouva o dílo byla uzavřena na základě zadávacího řízení evidenční č. 6/ZPR/2021

1.      Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje,

příspěvková organizace
se sídlem v Sokolově, Chebská 282,  PSČ 356 01
kontaktní adresa: Dolní Rychnov, Chebská 282, PSČ 356 04

zastoupená ředitelem organizace Ing. Jiřím Šlachtou
IČ:    70947023

DIČ:  CZ70947023
Bankovní spojení:  Komerční banka, a.s., pobočka Karlovy Vary
Číslo účtu:                     
Oprávněn jednat ve věcech technických:                   , tel.            ,
mobil:            
Odp. pracovník:               , tel.:            , mobil:            
Zřizovací listina ze dne 13.12.2001
Výpis obchodního rejstříku vedený u Krajského soudu v Plzni, oddíl Pr,

vložka 114

na straně jedné jako objednatel /dále jen „objednatel“/

a

2.      bss BÁŇSKÁ STAVEBNÍ SPOLEČNOST s.r.o.
se sídlem: Chebská 53, 356 58 Sokolov
doručovací adresou: Chebská 53, 356 58 Sokolov

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u KS v Plzni oddíl C vložka 11266.
IČO: 25233866

DIČ: CZ25233866
Zastoupená: Martinem Vedralem, společníkem-jednatelem
Bankovní spojení: Raiffeisen bank a.s.

Číslo účtu:               
Odpovědný pracovník ve věcech technických:              ,                
e-mail: mail@bss-so.cz

Stavbyvedoucí:                tel:            
e-mail:                        

na straně druhé jako zhotovitel (dále jen „zhotovitel“)

mailto:mail@bss-so.cz


 
strana 2  

Předmětem Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. objednatele 40/ODO/2021, č. zhotovitele bss-02-00-2021 na 

veřejnou zakázku „III/2187 Statické zajištění silnice Stříbrná – Bublava, II. etapa“ je změna ceny a termínu 

díla. 

V souladu s § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve zněních pozdějších 

předpisů, se nejedná o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na uvedenou veřejnou zakázku, jejíž potřeba 

vznikla v důsledku okolností, které vznikly v průběhu stavby a které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl 

předvídat. Tímto dodatkem č. 1 dochází ke změně odst. V, čl. 5.1. této smlouvy, dochází ke změnám v ceně za 

provedení Díla dle zpracovaných ZL č. 1 - 5, které jsou podkladem pro uzavření tohoto dodatku. 

Dokumenty uložené v písemné nebo elektronické podobě u objednatele: ZL č. 1 - 5. 

Dále se upravuje odstavec IV. čl. 4.1. Smlouvy o dílo, kdy dochází z důvodu nutnosti provedení zjištěných 

víceprací k prodloužení doby plnění Díla o lhůtu na provedení těchto víceprací. 

 

 

 

Dodatkem č. 1 se mění: 

 

A. Odst. V. Cena a platební podmínky, čl. 5.1 

 

5.1. Cena za provedení díla dle této smlouvy činí dle dohody smluvních stran: 

             

  Původní cena dle SOD: 

Cena celkem bez DPH  13.450.729,14 Kč 

21 % DPH  2.824.653,12 Kč 

Cena vč. DPH   16.275.382,26 Kč 

 

Cena dle Dodatku č. 1: 

Cena celkem bez DPH  -10.564,12 Kč 

21 % DPH  -2.218,47 Kč 

Cena vč. DPH   -12.782,59 Kč 

 

Celková cena díla včetně Dodatku č. 1: 

Cena celkem bez DPH  13.440.165,02 Kč 

21 % DPH  2.822.434,65 Kč 

Cena vč. DPH   16.262.599,67 Kč 

 

            /dále jen „Cena za provedení díla“/.     

 

Cena za provedení díla (bez DPH) je cena nejvýše přípustná. 

 

 

B. Odst. IV. Doba plnění, čl. 4.1. 
 

4.1. Zhotovitel je povinen provést Dílo v rozsahu předmětu plnění dle požadavku objednatele a 

v souladu s podmínkami této smlouvy, a to v následujících lhůtách: 

 

 

Vymezení lhůt dle SOD: 

Vymezení lhůt: 

Lhůta pro předání a převzetí 

staveniště předpoklad: 

do 5 pracovních dnů po písemné výzvě 

objednatele (skutečnost 07.07.2021) 

Lhůta pro zahájení stavebních prací 

předpoklad:  

do 5 pracovních dnů od předání a převzetí 

staveniště 

Maximální délka realizace stavby 92 dní od předání a převzetí staveniště vč. 



strana 3

(Díla), vč. lhůty pro dokončení

stavebních prací (Díla) a vč. lhůty pro

předání a převzetí stavby (Díla):

lhůty pro zajištění DIO

Vymezení lhůt podle skutečnosti dle Dodatku č. 1

Vymezení lhůt:

Předání staveniště dne: 07.07.2021

Lhůta pro zahájení stavebních prací:  07.07.2021

Maximální délka realizace stavby

(Díla), vč. lhůty pro dokončení

stavebních prací (Díla) a vč. lhůty pro

předání a převzetí stavby (Díla):

92 dní + 40 dní od předání a převzetí

staveniště vč. lhůty pro zajištění DIO

Ostatní články uzavřené smlouvy č. objednatele 40/ODO/2021, č. zhotovitele bss-02-00-2021 zůstávají

beze změny.

Tento dodatek je uzavírán elektronicky. Obě smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto dodatku a prohlašují,

že si dodatek přečetly, s jejím obsahem souhlasí, že dodatek byl sepsán na základě pravdivých údajů, z jejich

pravé a svobodné vůle a nebyl uzavřen v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek, což stvrzují

svým podpisem, resp. podpisem svého oprávněného zástupce.

Dodatek bude, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, uveřejněn objednatelem nejdéle do 30

dní od uzavření smlouvy v registru smluv. Tento dodatek nabývá účinnosti nejdříve dnem zveřejnění v registru

smluv.

V Sokolově   30.09.2021                                               V Sokolově

-----------------------                                                    ------------------------

za objednatele                                           za zhotovitele

Ing. Jiří Šlachta                                                           Martin Vedral

ředitel organizace                                                             jednatel

Krajská správa a údržba silnic                                   bss BÁŇSKÁ STAVEBNÍ

Karlovarského kraje,                                                   společnost s.r.o.

příspěvkové organizace


		2021-09-24T14:23:58+0200
	Martin Vedral


		2021-09-30T09:07:37+0200


		Helena Budeanuová




